"Ad huius narrationis causa, nomen meum Alexis est. Ego sum diabeticus quia 1994. In lapsu 2010 pedis mei sinistri quod ligamentum simplex laceratum videbatur, et curationem deesse non erat, et quod parva curatione accepi neglegenda erat. Cognitus sum possem habere pedem Charcot incognitum vulgo, praesertim in acuta periodo, donec graves impedimenta fiant. Praecognoscere et diagnosis, immediata immobilizatio et propositum curae praecaventiae, extenuant morbiditatem cum hac multiplici complicatione diabeticae neuropathiae consociatae. Si male curatum est, pes Charcot funestos consectaria cum amputatione habere potest.

Decembri, ulcere exulcerato in fundo pedis valde turgidi. Urgente cura orthopaedica quaerens medicus eam cito praecognitit ut "chronicum Charcot cum osteomyelitis." Pes meus in eo loculos aereos habebat et gravis contagio in osse. Dixit mihi solam medicinam viabilem esse immediatam pedis amputationem. Graviter fui dolore corporaliter, passione et spiritualiter. Medicus mihi hebdomadam dedit ut psychologicē ageret. Datus sum wheelchair cum mandato integro non onere gerens pedem meum.

Omnis scimus Deum arcans et miris modis operari. Ille mihi duos adduxit homines suos "angelos sanandos" cum medicina, quos olim providit. Cum nihil amitterem, praeter pedem meum, cepi medicinam, quam amanter ad me attuli, et sublingualiter, et aperto vulnere directe applicavi. In fine hebdomadis, ego, et curantes me, potui videre emendationem exterioris vulneris. Cum iterum viderem medicum, aliam septimanam cum longa commendationum serie mihi concessit quid quaereret quod dixit "OMG ..." momentum. Medicinae dosage ministrare mihi fideliter suggestit. levius coepi, et potius, incipiente ulcere exulcerato, sanare. Ab Aprili per 10 minutus dies in pede ambulare licuit. Modicum procedendi chirurgicum opus erat ad aliquam massam ossis delapsi removendam quae formabat.

Pergo medicamen, et medicus meus cautele eu, ut pedem habeam. Infectio in osse meo gravissima fuit, et ad tempus purgandum tollet, sed sanat. Protinus medicus chirurgiam aedificatricem possibilitatem ad pedem meum cogitat intra annum, si melius perget. Alexis

"Ego unus ex amicis "Alexis" meminit. Vinculum ei misi cum hac statione et velit se revelare cum

viderit, usque ad illam relinquam.Diu in marijuana legalizationis causa ludicras fautor fui et conscius sum efficaciter dolorem et sollicitudinem levare posse.Nihilominus nonnisi per 8 vel 9 menses praeteritos dies medendi vim cannabis sanationis vere agnoverunt.Cum Alexim in Februario locutus sum et indicavit mihi de amputatione proposita, "Spectavi Rick" Curre"Video sed vere incredulus erat.Socius meus et de facultate cannabis oleum conficiendi et remedium experiendi habui, et Alexis noster mutuus amicus primus candidatus videbatur.Quæ consensit, et massam olei illius noctis fecimus, et sequenti die eam ministrare cœpit.Eventus initiales promittebant sed adhuc valde dubitabam.Sed ut dixi Alexi, "Quid perdis? pes tuus? medicus iam vult capere!" Numquam superbior fui quam illa die in cubiculum meum ambulavit.Et licet ob chirurgiam suam per aliquantum temporis iterum in wheelchair est.Medicus ei dixit "summum prioritatis" esse Alexis ut in nuptiis proximis Maii saltaret.Hoc de viro, qui pedem suum ante quatuor menses praecidere voluit. Booth

"Tibi gratias ago, Rick, oleum ad auxilium feci, qui nullam habebat rationem sanandi.Casus unus diabeticus in dialysi, dies 5 in hebdomada, hora 6 ad tempus.13% munus renis et maioris doloris.Dolor prima die abiit.Tres menses in curatione usque ad 2 septies in hebdomada dialysis, 3 horae.& 54% munus renum recipere.Quinque menses in curatione non amplius dialysis et functionis renis 98% retro sunt, et nulla plus meds doloris praescriptio, et vitam suam post 25 retro habet.annis inferni.Oh yah, oleum nullum crimen et amo minutatim posse eam adiuvare.Ceteri, quos tractamus, similes successus habent, sic tibi gratias ago quod hanc partem mihi permiseris. Dan

"Meus maritus genus 2 diabete habet et cannabis sumpsit et ab 3 die ictus caesus est, praeter 5 unitates in nocte ad 5 unitates in nocte, ita adiuvat.Tantum mensem et dimidium accipiebat. Gladys

"Ego quoque 5 homines curavi.Amici mei.Typus 2 diabete.Cancer ovarii.Dolore magna aliqua.Cancer pellis.Et me hgg gravi mane languori medetur.ego ipse.In diam mi.4 annos meos me doceo.Intelligo quam magni momenti sit. " HempGirl

Digestum et Morbus Crohn

"Oleum morbum adiuvat Crohn.Sistit inflammationem in intestinis tuis.Tumorem habui et 1/3 hepatis mei et vesiculae meae remota, antequam de oleo invenero.Oleum autem chemo oranei C et chirurgiae meae omnes sordidos effectus sanat.XVIII libras perdidi et magna sentio. " Michelle

"Datum est mihi parva moles experiri.Wow.Ego sicut comedи non manducavi in annis!Reversus est appetitus meus!Nunc scio eam non vilem esse, sed omnibus generibus problematum laborat.Gratiас tibi!" Danny

"Idem inveni!60 libras plus quam anno elapo 205 a.180 Nunc redeo ad et stabulum.Rapax plane sum, et non munchies tantum.Ego vere manducare plena prandium a die nunc.Ante?2 morsus volui .. .Bene lets 'non nimis graphic ". Hoody

"Et sane victus mutatio facta est etiam a RSO...Multo saniorem cibum nunc desidero quam umquam feci.Scelerisque quaestionis... nunc 1 fragmentum satis habeo et ne hoc quidem temporis postulo!Sanum edere volo, sanus vivere!" Laurie

"In Morborum Morborum Forum Crohnum "extactum" paene sensi in comperto quid esset hoc "RSO".Et sicut in duabus brevibus ebbomadis post hoc, servavit animam meam, et facit ita omni die.Reperta 12/29/12.Vita servavit 1/11/13. " Sarah

"Spero te non clausa, modo te inveni!Ultimo mense in lecto posui cum certo sensu mortis super corpus meum, sicut ante sensi.Tantum ante 2 septimanas quam nomen tuum et opera in foro

Crohn percurreram.Huic homini nomen tuum toties iteravi, paene nomen tuum sensi "bullied" in deponendo.Paulo post: quae sivi nomen tuum et oleum.Multum informationes ascenderunt ut incepi cum spectaculum colloquii interrete radiophonicum "Rubrum Radio" appellatum et in memoriam colloquii cum Rick de re olei.Cum peracto, clamavi.Abii domum et nuntiavit viro meo omnia de eo.

FF ad Ian.XI die decessissem.Vir meus tantum emit quod opus erat die 10. oleum facere, et in die vel sic oleum facere cogitabat.Die 11 mensis aeger mane sensi ... sicut mane maxime facio.Super me lavit languor meus cito et fortis.Ego in lecto ut moriar... Malum esse sciebam cum me non possem vocare virum meum in opere.Cum domum pervenisset, statim oleum incepit.Edam pilam oatmealem mediocri et corpus meum sentire potui intra horam circa se reverti, ut aliam pilam comedи et post horarum 2 horas potui in mea ad balneo ambulare.Postridie mane signa a pridie vix sensi, et ad operandum ivi!(septimana ad officium lentum et facile) die 15 obtexi et extra diem et ultimum minutum rogabatur ut reliquam hebdomadam obtegeret.MUNDUM DE RSO edam!

Oblitus sum commemorare me morbum, colitem et bio-chemicum ustionem (appendice lacus) e pulmonibus habere, me habere.Appendice mea quaeque pro 5 1/2 mensibus nuper Dec.2008 ad 19 Maii 2009.I lagena contagione vastata removere.

Hoc oleum quotidie nunc tuli per 39 dies ad farinam avenae grani mediocrem pilam 3x per diem.Non iam medicamentis egeo, ac vix fumo.Etiam bibendum Aloe Vera sucus 95%.Hoc opus oleum melius facit.I log omnia.Ego numquam aliam substantiam sumam denuo. Sarah

"Olla unicum remedium est quod gravem Crohn morbum in remissionem compulit.Cannabis medetur.' Alicia

"Cannabis cum dico sanat Crohn, id dico.Cum hoc morbo vixi XXX annis, mihi inscio, et inveni solum postquam omnia ludicras marijuana usui abeo.Hiatus diu fuit, et Crohn's meus in moderatores gradus non rediit donec usus sum cannabis.Nauseam initio modo necavi, sed postea adiuvatum inveni a Crohn's.Non respiciens!" Sean

"Magnum officium!Cum in prostanter laboravi, fortunatus fui obviam iuveni (18) qui Crohn scriptor satis provectus erat.RSO tempore non utebatur, modo quaedam medibles portabat.Ingressus est ad chirurgiam exploratoriam, et cannabis uti non potuit.In valetudinarium febris, contagione morbi admodum incidit, celeriter pondus amittens in replo iam nimis tenui.Tandem medicus eius consensit ut diem ei transiret ut nos videre posset et aliquam medicinam acciperet.

Medicus eius ultra miratus est, cum postero mane eum reprimens ingressus est, et sedebat in lecto luscus splendidus et fruticosus caudatus, quod nocte ante prandium comedera, ac mox in ientaculo suo accinctus erat.Tandem cum aegroto locutus sum, RSO modo audivit.Non dubito quin ab omnibus exitibus Crohn in nullo tempore omnino sit curatus." Jenn

"Ego Crohn's.Gratis Rick Simpson, vitam meam habeo!" Kathleen

"Curat Crohn's, primum scio.Habes glutiam.Ego etiam annis fumavi ad dolorem vivendum... Sanatio non venit donec oleum ingestum.Experire, nihil perdis nisi importabile morbum. Sara

"Cannabis oleum adiuvat me Sana Crohn's ut id perficiam!Nunc qualitatem vitae iterum habeo propter oleum Rick Simpson et Shona Banda oleum.Nunquam hoc tempore praeterito anno aliquid simile facere potui... Aegre shopping groceryas ire sine timore debeo prope balneo.Semper habui ex arte demonstrat et vivas gigas picturae propter quam malus fuit Crohn mei.Gratanter introductus sum ad cannabis oleum et tandem inveni oleum mihi dextrum.Ego sum vivus et rursus amans vitam.hoc anno gravissime hoc tempore ne ad mercatum agricolae ire potui...vita suxit!CANNABIS MEAT!!!!

Lectio Shona Banda's ~ Vive Gratis vel Die mihi vim dedit stare et animos habere ut vivam et sanam.Lega Rick Simpsons librum!Mirum est autobiographiae plenae notitiarum quae scitu perutile est.Utriusque libri adiuvant ad mentem tuam excitandam ut non iam pars ovilia sit.Verum disce.Google it." Linzy

"Unus de maximis affectibus non sentiebam diu sentit AWESOME calorem edendi jalapenos cum sriracha in pho.....Sine dolore ventrem meum!Gratias ago pro CIL CANNABIS!Solebam dolorem sumere tantum ut me tractare possem ad pho....my ventus catinum semper..... Hodie edere possum nec dolere quia cannabis oleum adiuvat ad Crohn morbum meum administrare!!! O quam gustum phoeis et calidum ex aromatibus calidis amisi!Oleum sumere numquam desinam.Mmm mmm nullo modo!" Linzy

"Ego Crohn's et mirabilia operatur !!!Opera melius quam unquam mihi dedit pill ". Andrew

"Tractatus meus pro Colitis cum RSO currently.Cum motorcycli sui naufragio fecit, male ac in valetudinarium unum mensem dissipatus est.Dum in nosocomio nobis nuntiatum est massam in colonia sua habuisse et cancer maxime probabile est.Colitis passus est, cum esset 17 annos natus, nunc est XXIX.

Post mortem territus, et quid ageretur nesciens, locutus sum ad amicum meum de temptando RSO.Rick Simpson Oleum pro amico meo fecit et ab Octobre accepit.Medici dicunt massam se temperasse, colorem reversum esse normalem, nec amplius credere cancrum esse.Profecto sanguinis in visceribus iam ab Octobre cessavimus, sine uno exardescere!Inflammatio minima.Numquam prohibere usura RSO in familia mea !!!" Chris

"Oleo Colitis usus sum.Hoc est opus.Solus problema est quod laborem proprium non habeo, ut ab eo parum vertigines capiam.sed qui curat, ego istuc bonum habeo.' Igor

"Amicum habeo cum colitis et adiuvat mirabilem rate.Eum medicamento omni genetico, ut opinor, habebant arctissimum in pera clausa.Plures doctores videntur, Ipse est apertus ad propositum, singularia etc.Ego experiri potui ut aliquid magis details. " Iustinus

"Ego colitis a curationes radiophonicae ...medicamentorum inutilia.Cannabis una res est quae mihi aliquod levamen doloris dedit. Lee

"Nam homines videntes modos qui Colitis laborant, multum Casei et Chemdogg cruces innixi sunt quae maxime videntur laborare pro iis qui ea utuntur scio." Chris

"Usus sum RSO cum mane XX scriptor prohibere Colitis Ulcericum progrediendo.I. 41 tractatum digestivum omnino ordinarium habeo.Pater meus morbo aliquoties laborat Crohn et hoc, ut mea fert opinio, oleum fuit, quod me quoque eodem fato pateretur. Todd

"Cannabis utar, cum diverticuli excandescunt, sola res me vera levat, stomacho maxime adiuvat dolorem, et in abdomine musculos ad relaxandum adiuvat, praescriptione lenimenta, quae tantum dolorem larvam habent; modicum!« David

"RSO utar etiam pro Crohns meis.Hoc mihi miraculum fuit. Bobby

Cor, Pressura sanguinis

« Cor est organum vitale et oleum rejuvenat vitalia.Cum aegroti oleo utentes incipient, fere medicamentum cordis sui cyathis suis succidunt, maximeque medicamentis uti desinunt quam primum uti sentiunt se posse prohibere.Oleum cordi est valde utile, sed puto aegrum vere medicum consulere, quando venienti his medicamentis praescribitur.

Oleum pressionis sanguinis moderari potest et in quibusdam arrhythmia efficacissime.Solet

sanguinem pressura demittit, ut qui sanguine utuntur medicamenta, diligenter oleo utantur, donec adsuescant. Coniunctio sanguinis pressionis medicamentum et oleum preme pressionem potest agere, et sic est utile ad monitor sanguinem pressura utens sanguine testor. In multis aegris etiam oleum cor leviter auget.

Haec regio multo plus investigationis requirit, ut aegroti communem sensum cum oleo incipientes sequantur, sed etiam cum suo medico tactum maneant, quod problemata quaedam medicamenta eludere possint. Cor aegroti in sua domo vel usu electricum wiring cohibeant. Cor in impulsus electromagneticos operatur, et ideo in campus electromagneticis quam maxime morari debent.

Oleum edebam et in suppositoriis quoque utor. Quod attinet ad applicationem topicorum, numquam nocet sed non possum dicere quam utile sit in momento esse. Ut semper, cannabe uti omnibus modis fieri potest. Volo etiam includere cannabi semina et cannabi semen oleum in victu meo, et seminum et oleum habere noscuntur effectus in multis cordis conditionibus valde utiles.

Si medicus essem et chirurgia chirurgica cordis relata perficeret, etc., conabar organum rejuvenare cum saltem 60g olei primo. Si 60g aegrum ad tantam valetudinem non perduceret, adhuc oleum eis darem. JB"

"Reduxi et cessavi accipiens sanguinem meum remediis ut sanguinem pressuram nimis humilis lectionibus. Semel off pilulas sanguinis pressionem, pressura sanguinis mei normalized. Pulsatio pulsatio magis videtur regularis et non molesta, considerata pulsatio inaequalis ab nativitate. George

"Cor impetum habui postridie Natalis Aprilis 2 MMXII. Doctor nisus est mihi narrare totum Arthritis, et solum Cordis impetum. Non placent ut Cannabis utar, magnum momentum hic inter medicum qui pharmacopola est et pilulas impellit, et pharmacopola naturalista, meus reg Doctor me etiam occidit, C% ex utraque parte saeptus eram. 80% illinc, putavi me claudum fore, auxilium tuum posco ultima hebdomade, et unicum solacium habebam cannabis, adhuc querens oleum, habeo arthritis, hic ajebat viduam. factorem, felix fui, ad ER accessi, dixerunt mihi me stent positum et exspectandum videre quid facerem de altero, gratias tibi Rick facis magnum, et tu es valde probas. Heus, adhuc hic sum, et alia nota: vir meus ad medicum noli ire, noli bibere, aut fumum, modo uti cannabis per tot annos. Pressionem sanguinis habet sicut teenager, sanus, Deus te et nos omnes benedicite, Barbie adhuc pae dolore afficiens. Barbie

"Canis meus qui defectum cordis congestive habet adhuc retinet et in oleo cum March etiam fuit. Pax amor et RSO!" Jenna

"Meus sanguis pressus ab 139/99 ad 114/80 abiit numquam hoc humilis fuit. Gratias Rick." Jayson

"Q^Hi, habeo quaestionem. Curiosus essem, si aliqua testimonia de oleo ARTERIALIS FIBRILATIONIS iuuandi? Inaequale genus cordis pulsum. Gratias tibi!!!!" Maria

A Carissima Maria, utique. Fac ergo oleum proferri et secundum mandatum nostrum adhibitum et diligenter de medicamentis cordis componendis. JB

"Nunc fabulam meam cum omnibus communicabo et pugnam longam cum Altissimo Sanguine Pressurae (Hypertension). Cum annos XXV, provocationem semper habui cum magna pressura sanguinis, sed anno 2008 remitto vel ideo premium vitae meae in tempore assecurationis non reddidi. Dictum est mihi opus physicum ut restituatur. Societas me misit ad localem nutricem, quae sanguinem meum pressit. 180/120 fuit. Illa mihi dixit essem "plaga ambulans" et commendavit me ius eundi temporis cubiculi. Bene valeo non maxime ut valetudinaria, sic abii domum, ac remediis naturalium peregi disciplinam, quae omnia nihil agebat. BP sedatus sum

saepe videre quid in iis exercitatio laboraverit. Adhuc pulchra erat alta et mansit ibi.

Post annum et BP supra 180, amicus dixit: Melius ire video medicum, quam feci. Aliquid medicamentum quod feci parum accepi, sed etiam me caliginosum admodum et caliginosum fecit. Medicamenta discedo et productum inveni MLM quod "praestatur" ad mundandas arterias in mense. Bene bibitur quadruplex et adhuc gravem sanguinem pressuram habuit post IX menses. Hoc praeteritum Octobris sanguinem meum pressionem ascendit ad 235/135 (periculose altum) et sensi sicut evanescere, sic tandem intravi et ibam ad tempus cubiculi in nosocomio. Me uncaverunt et duo medicamenta conabantur; Lisinopril et Diltazem, quae sanguinem pressionem usque ad 150/110 sumpserunt. Medicamenta cepi donec excurram in mense. Cum ivi ad medicum meum pro checkup in mense et BP meus adhuc erat circa 160/110. Valde frustratus sum quia adhuc eram "plaga ambulans."

Mense Ianuario, Aamann introductus sum, a Colorado, qui speciatim cum Cannabis Od. Et dixit mihi: Oleum fecit mirabilia in aegris MS, et dolore, quod uxor mea habet. Dixit etiam mihi ut movie vigilare -Currequo usus est oleo cannabis ad multorum carcinomata sananda.

Uxor mea post venditionem et aliquantulum apertiore animo adhuc nolebat auferre, sic cepi dose ut viderem quid feci propter sanguinem meum. Aamann dixit incipere cum minimo pondere et labore usque ad tolerantiam meam. Magnitudinem grani oryzae coepi, et sanguis meus in mane sine alia medicina 138/90 erat - magna melioratio. Ego etiam de veteri medicamento cum coepi excurrere. Persevi in pondere humili, sed effectus dramaticos fieri desiit, donec dosem duorum grana enutriui. Mirifice descendit BP ius retro. Ego adhuc in modo experimentali in corpore meo, et per hos dies BP consuetus fuit meus, et sustinui sumendo circiter 3 grana ante lectum, et nulla medicamen praescriptio. Non observavi ullam partem vel effectus, et sub limine "alti ascendendi in animo retinere".

Cum card medicinalem applicavi, medicus dixit nullam prior historiae medicinae oleum cannabis remedium sanguinis pressionis esse. Ego adhuc potui approbationem obtinere propter communem dolorem quem habui per annos. Conice quid? Magnum aliud latus effectus/prodest - iuncturae dolor amplius.

Multi homines me non fumo. Potheads, qui munus habere non possunt, et qui hac dispensatione abutuntur, oculum nigrum industriae dederunt. Spero rempublicam infantem cum balneis in hac mirabili medicina non jactare.

Q^. Quantum ad imperium sanguinis pressura cotidie sumis? Joe

A . Semper optimum est curationem saltem 60g secundum instructiones sumere ac deinde ad dose sustentationem decidere. JB

"Per tempus tuli pro cancer, plena magnitudine sanguinis testem habui ... Doctores obstupuerunt ad meum cholesterolum, sanguinem saccharo gradus et sanguinem pressura! Aliquam dictum eleifend erat ut dictum. Ego autem sum XLIX!" Lindsey

"Ego CCXL libras et pre-diabetic. Odor et gustus, inflammatio et tumor in cruribus et pedibus, tinguntur in digitis. Gravis etiam OA. Post circiter 6 menses in RSO 2 oryzae nucleus/die, omnia signa diabete absunt et nullus dolor longus ab OA est. Perdidit in 40lbs. Oleum me fecit." Ron

"Nescio de cholesterolo meo, sed scio post hebdomadam edendi minus quam granum oryzae singulis diebus pretium pondus amittere. Per hebdomadam duas abiit pinguis venter meus et ego cutem amitto. Hebdomada tres, pellis soluta iterum constringitur... Daniel

"Meum cholesterolum descendit ad lectiones normales et substi medicamentum a medicis. Modo, aiebant me reliquae vitae medicinam me sumpturum esse. Saccharum meum quoque normale est, 126 fui, nunc 80's 90'. Iosephus

"Sanguinem testem habui ante duos menses et Dr clamabat de me non accipiendo cholesterolum meds beneficæ substi circiter X menses ante. Interrogavi eum quomodo gradus cholesteroli mei essent et submissa voce respondi quod erat ok sed sequebar me quod malum meum cholesterolum altius erat quam bonum meum cholesterol, sed ita est quomodo semper fuit sic puto quomodo corpus meum est. . Fui in RSO per annum iam et triginta libras et saccharo gradus amisi ita non nimis sollicitus sum et plura alia meds cessavi sic certus sum sicut oleum". Al

"Admodum dubitabam cum testimonia in tela legerem. Sed postquam duo ex amicis meis in acie usi sunt eo et prius scivi problemata sanitaria et hoc videre Incredibilis emendatio in vita et sanitate, vere votum marijuana aufertur album substantiarum prohibitarum. Sua cuique crescere liceat.

Tempus erat praeteritum quando valde contra marijuana eram, sed quidam amici sententiam meam mutaverunt. Quidam satis diu gravem sanguinis pressionem patiebatur - in tabulis erat (etiam diutissime contra eam erat), donec aliquis eam persuasisset ei modo per hebdomadam dare. Fecit et effectus stupefacit eam, sicut ab signis regularibus circiter 200 ad 140 unitates demittit.

Quidam alter amicus cum gutture et dolore stomachi et ulceris affinis exitibus plusquam 4 annis laboraret. Post aliquot septimanas marijuana regularium doses sicut tea, fumum et guttas multo melius spectat. Melior dormit, non ullo diurno eget. Alex

Asthma, Anhelatio, Lungs

"In prope perfectam valetudinem sum, non magis asthma, excessus pondus amisso nullo exercitio ac magnum cotidie sentio. Nomen pill qui potest facere? " Eduardus

"Gratias tibi ago pro oleo, quod me verberavit gravem pneumoniam. Oleum fecit quod NyQuil et antibioticos ex medico facere non potuit. Et curatus sum pernoctare!!! Rick Simpson levamen et sanationem in vita mea addidit et pro eo semper gratus ero pro opere Rick Simpson et oleo suo. Sana serva!" Joe

"Oleum vaporitatem crederes efficacem esse in curatione asthmatis et aliis quaestionibus spirandi. Sed mirum, nos invenimus suppositoria canabi oleum efficacissima esse in aperiendis airways. Fere intra XXX minutus postquam aegro suppositorium sumit, ferunt se sentire sicut pulmo apertus et multo facilis respirare possunt. Utique, cum alia quavis valetudine, signum 60g dosis super tres menses ingesturum et in gram per diem manerem donec penitus sanus sensi. Tum sane dosi sustentationis reliquae vitae meae sumo. Utar ore oleo, topice in gutture et pectore, et in forma suppositoria. JB"

"Diagnostus sum cum emphysema chronica anno 2002". Nuntiatum est me habuisse pulmonem aegrum 90 annos natum. Substitit tabaci fumigans et mox bonus cannabis gravis fumabat. Munus pulmonis est hodie bonus. Modo incepit uti oleum cotidie tum ad medullae damnum dolor." John

"Asthma per XXI annos habui, cigs et mmj cum XIII. Non habuit usum meum inhaler quia experimentum cum marijuana in 93. Adhuc habeo liberandum inhaler sed NO opus est. Etiam non sumo musculus relaxores meos, 800mg ibuprofenum, antidepressantium, vel duos alias pro migrainis. MMJ amo. Is vitam meam servavit." Kari

"Primum tempus meum cum RSO 1.7 P. pretium in pill. Recta ambulabam non sentiebam qualis eram mente retardatus, sed exitus hujus me sanatus sum ex gravi peripleumonia postridie. Fac iterum, lol. Joe

"Oleum Cannabis uti coepi ad scabiem meam et suspiriosis et actum est! Ego non utar mea steroid inhaler aut steroid crepitum. Numquam decies centena millia annorum se umquam abire putavit. CANNABA VICTORIAE! Numquam ego honeste putavi me problematum meorum levaturam esse donec inveniebam plantam quam semper dixi non uti quia mihi malum erat, mihi vero bonum erat!" Matt

"Oleum operatur ad pulmonem! Adiuvat etiam vapor. In primis V diebus a sumptione olei tui pulmonis incipiet pituitam expellere et si pugnatus es cancro pulmone, tumores retrahere incipient dum oleum cellas canceris necat. 60-80 % tumores Candida repleti sunt, ideo antifungalorum proprietatum THC adiuvandi processum hunc cum cannabinoide excitato processu chemico in systemate immune tuo! Cannabis dissimilis cigarettes aperi pulmones tuos et dilatas bronchiales dum corpus tuum ad statum homeostasis. Multi homines cum quaestionibus pulmonis ac multae aliae aegritudines triticum et saccharum ab eorum diaetis removere debent quia triticum hodiernum 95% GMO est et corpus humanum non scit quomodo processum sit, sic recondet et responsonem immunem causare potest. de inflammatione aut histamine in aliqua parte corporis! Cibum cogitationis!" Matthaeus

Q^{uod}. Salve JB, per occasionem tractandi aliquem habuisti, utens oleo, quod COPD passus est? Emphysema? Suspiriosis? Shawn

A. Omnes hi. Una cum primis aegris cum COPD et angina pectoris sex gradus incedere non potuit (non sex volatus scalae, quia spirare non poterat, vix ambulare poterat). Duobus mensibus iterum badminton ludit. Oleum omnibus his conditionibus efficacissime et tuto adiuvat. Oleum ederem, in suppositoriis utere (magnum etiam pulmonis conditiones operantur), oleum plures in die vaporare (siquidem tussim promovebit, et id est quod vis, omnem contaminationem abstrahere debes. pulmonem, et id facis tussiendo), et volo etiam oleo uti ad gulam, pectus et dorsum. Vota, JB

"COPD habeo, in ultimo gradu fui et de obturaculum trahens cogitabam. Cannabis oleum ad mensem sum captus et nunc in via ad sanitatem sum!" Gordon

"Vultus similis mei Gramps non est solus Gramps qui ex misericordia prodesse potuit! Sanavit hic senex emphysema suum Cannabis utens Od. Meae Gramps etiam oxygenium et asthma inhalatores (etiamsi pulmonis cancri scaenae fine moriens) dimittunt, utendo essentiali oleum e planta cannabis. Hoc unicum medicamentum meum Gramps usus est in ultimis VIII weeks vitae sua... Nescio quomodo peripneumonia sine antibiotica calcitrare potuit, etiamsi COPD et emphysema & Lung Cancer haberet. Meae Gramps transierunt cum gradibus 100 oxygenii, nulla ope egens machinis spirandi vel medicamentis adiectis. Lindsay

"Ego ipse vidi eventum cum: Pueritia & Adulta Leukemia ~ Hepatis Morbus ~ Morbus chronicus Dolor ~ Diabetes ~ Obesitas ~ Asthma ~ Chronic Bronchitis ~ IBS ~ Inflammatio ~ Applicatio ad Arthriticam manus - dolor erat in momento. Digitis combustis adhibitum est et dolor in duabus minutis processit. EGRESSUS putabam certe omnem illam cutem abiisse et unam tantum maculam in medio digito cutem amisisse. Cum autem illi digitii ex canola illa decoctionis oleum exibant, cutis erat alba sicut pulli cocti! Nil melius urit. Vas in culina posthac servabo! Gratias tibi ago Cannabis!" Debra

-- Gratias tibi, Debra. Expertus est quid oleum ustis facere possit, id totum sumit pro homine rationali ut in coquina vas illud indigeat, assentio. Debet esse vas cum oleo iuxta omnem caminum, ignem apertum, fornacem, etc. Mox in casu. JB

"Retro in recenti 70's et per 80's, ire ad Dr. (Hashmi) solebam et pilulas bronchitis oppugnationum bis saltem in anno (in lapsu et vere, cum aer semper erat humidis). Montibus fumantibus anno 1990 discedo, et fumigans multum plusculum incepit (hoc erat cum multo plus crescere coepi, et mihi circiter 5 libras gemmarum conservarem, nunc tota sorte utor ob oleum

et cum coquendo. sed ab anno 1990 ad medicum pro pilulis bronchitis non fui.SIC XXII ANNOS SINE BRONCHITIS PILLS...Noli indicare mihi quod Cannabis fumigans non est pro pulmone tuo ...MATER PETO, ego spondeo non mentietur QUILIBET ... " Flute "

"Gra dies RSO" est quod accipio pro COPD et sicut damna calida operatur.In capsulas conficio et 250 mgs recipio in sex horas.Tabaci fumavi pro LX annis.Pharmacopolium inhalatores modo junk sunt qui illud deterius faciendo erant.Medicus meus stultus est quod mihi dixit remedium nullum esse et in oxygenio futurum essem cum inflatores diutius laborare noluerint.Asinum cum baculo in eo clavos levabit si quid velim.Oleum mense Decembri inchoavi.Mirum est quomodo me circumcurro sicut homo ordinarius iterum loco decrepiti et flebilisveterem me decuit.Ego qualem offendi in hac curatione, adhibito RSO ad cancer stomachi mei inradiatus et immoderatus, me praecognitum esse cum mense Novembri anni 2011 .Totum illud scaenae tantum supervixi quo facto "Luck of the Irish" in arguento est.Advocatus meus de praedicamento meo audiverat.Recte cogitabat quod meis cogitationibus relictus eram, de hoc mundo profecturus eram.Senserat RSO etc.Certiorem me et hic sum.Longe doctior in his est advocatus meus quam scurra.Alioqui gratias iterum Rick et omnes homines qui nos adiuvant." Dale

"Utor RSO ad COPD ...Excogitavi' gravedinem frigoris quod alcohol & H202 in II diebus non adiuverat.posui unguentum in eo mane & postea in die & mane hoc fuit?Macilentum labiorum veteris sensi et nihil ibi erat...Ego vado nuces???Ingredior in balneo & inundare locum cum luce & tandem extendens & evellere illud TEMPLUM ubi sanavi super... Aliam domunculam in eo posui & non puto me unquam scienter aspexi. iterum... RSO mirabilissima medicina... Dale

"Mamma pulmonis cancer habet.Dixit chemo non facio.Dixi quid ergo uteris?RSO.Dixit Huh? Vinculum mihi dedit et inde erat.LX libras in 4 mensibus amisit.Pharmacopolium non capit medicamenta et bene facit bonum et stridore circum oppidum nunc!Nonne emphysema habuit mentionem?Etiam eget dolor non lacus tempus interdum.Gratias agimus tibi omnes qui communicas.Rick - my Fkn hero no iocus!JB - noli frater prohibere.Hoc erit.' Bill

"JB, virum meum video PT demonstravi et mille testimoniis cum eo proximis 2 annis communicavi.Oleum plerumque omnibus rebus convenit.Disputationem ultimam volutpat vestibulum fervidam habuimus, quamquam.Nescio etiam quomodo subiectum cannabis fumantis ascenderit...Non fumum aut fumum volo.Petit (et non habeo sensus ubi hoc b/c audivit nihil legit quod se erudit!) ammonia emissus fumabat et in pulmone haustus, vindicans id toxicum in eo loco... habeo. numquam hoc audiverunt nec pro eo regressum habent.Cogitationes?" Pam

-- Fumigans aliquid non est optimum pulmoni facere.Cannabis fumigans certe beneficia sanitatis habet, ut quoslibet effectus adversos facile superare posset, sed tamen optimum est ut oleum glutiamus.Si quis ad recreationem vel alia medicinalia oleum adiuuare uoluerit, hoc debet ascendere.Oleum ad protocollum curandum pertinet ad condiciones pulmonis inclusas cancer, vis aegros omnia tussire, quae in pulmone non habeant.Viam illam aspicio, si fumigans cannabis laedat, oleum edens reficere potest, ubinam prorsus est problema? JB

"Mea mater pulmonis pulmonem fibrosis habet... Transferre potest si LXX libras amittit, sed fere impossibile est si respirare non potes.Ego honeste credo ex investigatione feci quod sanari potest sed non a medicis et currimus ex tempore...Sum desperatus aliquis loqui de hoc ...Vidi video hominum eadem condicione qua RSO usi sunt ut eam percuterem...Quid faciam meum, ut salvum faciam ...Doctores illi dederunt orationem "morare cum familia tua", sed scio se multum habere ad mundum, solum 55 et domina plena corde mirabilis. Angela

-- Angela, oleum obtine, pondus amittet, et oleum verisimiliter etiam pulmonem illam conditionem figet.Comede eam, utere in suppositoriis, et oleum quoque eius adiuuante aliquoties in die, id quod in pulmone non est, tussire vis.JB

"Dignosus sum cum fibrosis peritonaei idiopathicis in 2009. Intensam curam ingressus sum in gradibus finalibus. Pressura sanguinis 223 super 130, defectus renis 90%, rimis arteriae, cordis irregularis 140-40. Fibrae post parietem ventriculi stipatae sunt omnia organa abdominis mei prementes, dolorem gravem facientem. vixi. Proxima 12 mensium varietas chemo medicamentorum defecit. Tunc coepi Rick Simpson Oil. Hoc mihi datum est, quia id praestare non potui. VI plus mensibus tardius recedens a chemo accipiendo oleum. Subito intermittentes me ratio immunis collideret. Munere aoleat. Ieiunium deinceps multum relinquens. Duo menses ante me medici dixerunt; nullum vestigium fibrarum idiopathicarum in corpore meo invenire possunt. Habeo adhuc exitus cum chemo ventri et intestinis meis, sed id quoque constanter resolvit. Doctores vocant miraculum medicinae. Etiam si consci sunt et notas permultas, cum de meo usu Rick Simpson Od. I. Item glycerin faciunt et accipe tincturam olerum. Meam curam primariam medicus Cannabis commendavit intra primum mensem meae diagnosis terminalis. Negavit ille unam spem esse quam sciret. Plura etiam singularia sunt, ut in hac responsione ponatur. Spero hoc adiuvat. "Enoch

"Viriditas meam vitam ab anheli oppugnatione servavit. Risus sum per annos quod dixi de eo - quomodo possunt fumi suspiria adiuware, dixissent? Nescio quomodo, physicus non sum sed laboravit et vivo propter illud. David

"Multi huic medicina obstant. Utinam scirent se suosque opus esse ad tantas aegritudines tam facile pugnare aut impedire. Utinam sciant quid eorum familiares dicturi sint, cum veram veritatem de multis mirabilibus huius medicinae effectibus cognoscant. Utinam scirent quantum doloris et doloris ipsi sine oleo peragrarent. Multo celerius facturos puto et tandem aliquid de eo facturos puto, non contra. Stare contra medicinam tot usibus solus Stultus aut ignarus potuit. JB"

"Cum in fine MMXI cum stomacho Cancri praecogniti essem, plerumque in RSO stabilis fui propter meam COPD tam ... Cetera quae curavi mirabilia sunt... Visio, auditus & pellis est non, ut plerique 75ers... Varices recesserunt circiter L% saltem... Puellae placet quod modo sanum me sentio ... Dale

"Cum plus feminae cognoscunt habere proprietates anti-canis, parlamentum expugnabunt. Lol." Lupi

-- Certe, Lupe, hoc non dubito. JB

"Ilio usus sum et omnia pharmaceuticarum pharmaceuticorum ac verbera COPD evasi. arthritis me tot meds spirans male habebat. Fui in oxygenio super 5 annos et post omnem dolorem meds eludere spiritus meus magnus est. Etiam nunc arthritis sed vita nunc vivendo valet." Laurus

"Occidit lentum cancer cutis crescens in tergum matris meae intra duas septimanas quod plus vitae sua habuit... Quid plura? Multum homines adiuvit multis variisque aegritudinibus cognovimus et nunc vigilanter adiuvamus notabiliter cum COPD! Laudate Deum in plantis hoc miraculum!" Bonny

-- Cancer cutis abiit, obstructio chronica pulmonis morbus abiit. Scio equidem omnes doctores plurimum laborantes utrobique tractare solere. Minime mirum, instrumenta ius non habent cum cannabis uti non possunt, unum ex vetustissimis medicamentis in historia memoriae traditis. Essent primis petentium eum ea. JB

Hepatitis

"Hep C, abiit, pressura sanguinis alta et intestinorum problemata, abiit." Janet

"Diagnosed Hep C - MMVI. Orci iudicio. 1 M a regat. Albuferon + Ribavirin - July 2007- Dec 2007. Intra septimanam hanc chemicam cocktail incipiens, in gravi dolore et in morphine fui, pondus amittere, epinyctidas, etc. Per finem iudicii, 47 libras perdidit et in gravi dolore 24-

7.Coactus sum secedere ad 47 et pugnavi comitatum meum propter infirmitatem per biennium et regimen Canadian per quattuor annos.Superiore anno certior factus sum medicamentum clinicum iudicij disiunctum esse propter mortes et effectus latus.

Novissima aestate MMXII, mense Iunio, rapinas habere incepit, deglutire non potuit, tam staterae iactura.Longum brevem, in wheelchair finivi.Hic missus sum pro omnibus lustrationibus, X-radiis et probationibus ac neurologist figuratis MS???MRI notable...

Familia doc dixit fortasse mini ictibus me habuisse.Uterque me domum misit ut cum eo viverem ut nihil amplius probat!ambos exarsi.Amicus tum me convertit in Mr.Rick Simpson mense Augusto proximo anno et gemmam indicam venari incepit.Dec 29th erat dies quam 60 P. constituebam ac etiam nocte illa ultimam apoplexiā habui et mane facto in Gravis Olei Programma incepi.

Numquam dormivi tam bene cum chemo meo, felix fui 1- 2 horas obtinere ...Nunc 7-8.Vera in ipsum.Medicamentum praescriptio nulla accipio, et in omnibus opiatibus, pills dormientibus, et destillationibus anti- quior, omnia mala parte effectus.Etiam dolor mi quam alia.

Nunc feci et quaerendo proximos contentionem vitae meae ad sustentationem dosis.Mea diagnoses ex Occidente soUicitudo I accensus est...Hep C, Fibromayalgia, Raynauds, IBS, CFS, tristitia, extrema cura, MS???Praescriptio medicamento libera, nulla invasiones et dolorem meum administrandi...Id cum diripio proba!Fortis mane - de pugna." Roy

"Fui in vita mea et terribilis vitam habui...nicem domum, carros, naves etc.Baccalaureatum gradum in Valetudine mentis habeo et adhuc 28.000.00 pro eo debeo.Ingentia feci errata... INGENS!Perferendis et consequatur.Non supra quemquam, nec infra praedico.Omnes habemus fabulam, iter singulare nobis est.

Nolui male.At ego.SSD esse nolui, sed bene uti habui.Non erubesco neque contumax.Vivo merum 980.00 mense, minus multis, plus aliquo.Conor non queror, sed facio.Cibum capio notat et Medicare.Cum catulo meo solus vivo.Interdum desperationem, nequam, ac desperatam sentio.Studium perdo rebus quas amo, dies concors, et saepe e lecto surgere nolo.

Ut id, Sum quoque, amans, benignus, misericors, et vere curo de hominibus.Parum valde habeo offerre praeter amorem et auxilium amicis meis, sed tamen multis sum obnoxius, qui a me surripui, et ad eorum commodum usus sum.Non queror, simpliciter dictum est.Longo dolore ac labore cotidie laboro.Quotidie cogor me surgere et e lecto causam invenire.Solet catulus meus qui id facit.Sed amicae meae mirabiles sunt!Et verisimiliter non sciunt me propter illas excitare.Ita doleo.Dolor, euismod dolor illum facere quae te.

Ego sum hyper, parum delirus...sed ego sum, Deus junk non fecit.Hoc tibi narro, tibi hoc dicere..... Conatus sum alcohol, pilulas, medicamenta..... Praescripta sunt haec: Oxycotin, Vicodin, Zanax, Neurontin, Seroquel, Prozac, anti-inflammatoryiae numerosae, Celebrex, Lyrica, Tramadol, Provingil, Ritalin, et Deus solus novit quam multa alia quae oblitus sum.

SUM MARIJUANA PATIENS MEDICUS.Quae?Bene, non quia altam cupio.Laboro cum curantis in medicamentis qui pro me laborant.Processus est.Nolo lapidari.Volo cogitare plane et sine dolore esse.Nolo iecori meo inferre damnum.Hepatitis C habeo et multos annos habeo.Ita, omnia illa praescripta...bene, solum damnum faciunt.Rick Simpson Oleum accipio et usu edulis medentur quae inflammationem meam adiuverunt et me ad relaxandum adiuverunt.Rarius fugit debitis dolore.Sed laborans cum curantis meliore somno permittit! Beneficia cannabis invenio et viam per dolorem invenio auxilio miserorum, amantium et benignorum!Medicamenta praescriptioni victimae non esse.

Sic vos, qui ad non-inconventionem medicinam praeclusi sunt, opus est vosmetipsos instituere ante iudicium.Scio multos ex vobis tantum negativam videre.intelligoquod.Et fortasse,

medicinae marijuana non est tibi ... et bene est. Pro his autem, qui nolunt amplius nocere conventionali medicina. Ego sum lapidator, homo sum in dolore...et multis cannabis usibus proficio.

Expertus sum homines in MM communitate, qui amantes, benigni, et vere diligentes fuerunt, et tam valde benedictus sum. Vidi etiam detrimentum ab hominibus communitatis, qui in eo sunt, pro hirco, et nihil amplius praebent in viis moribus. Non est mundus perfectus. PS eram, vix post haec. Sed communitatis nostre causa ... ibi pono eam. Pax." Cathy

"Oleum morbum adiuvat Crohn. Sistit inflammationem in intestinis tuis. Tumorem habui et hepatis mei, et vesicula mea remota, antequam scirem de oleo. Oleum autem chemo oranei C et chirurgiae meae omnes sordidos effectus sanat. XVIII libras perdidi et magna sentio. " Michelle

Habui Hep C per 35 annos. Accesserunt per interfusionem injectiones aliasque curationes horrendas. Proximo anno hemangioma et hemangioma 1/3 mei hepatis quoque sustulerunt. Et me vesiculam morbidam moverunt. Oleo usus sum pro 3 annis. Virum adhuc liberum, jecur regenerans, oleum custodit sanguinem meum saccharo normali. Etiam circiter 45 libras cum Maio perdidi. Oleum quoque diabete ulceribus meis posui, et omnes sanaverunt. Cum sine cicatricibus. " Michelle

"Meam versionem facio, omne optimum germen, dolorem maiorem et quaedam magis psychicum activum THC cum quibusdam numeris CBD bonis. Doloris remedium 90mg MORPHINUM sistere non potuit. Meum oleum sistit dolorem in 3 minutis. Non 20 similis morphine. Et durat 4 horas et non 2 sicut morphine. Sed assentior versioni tuae alia lineamenta adiungit. Sed melius me habet, conatus sum etiam RSO. Aliquod meum possum sub lingua dentiscalpia ponere, et supra 5 horas saltationis doloris gratuitae. Bona medicina omnibus indigentibus cogitatio mea est". Jim

"Est meum virum vitam servavit. The hep C treatment eum interficit. Non potuit comedere, 70lbs amisit, 5 scripta ad nauseam, nulla operata est. Gratias ago deo quod in Arizona vivimus et habui magna cura hominum in co-op, qui nos adiuvit in 24 horis. Ille cibum deprimebat et curationi consummare poterat. Hep C gratis et stillicidiis utitur in appetitu. Medicamenta bona necant. Edere magni momenti est cum curatione adhibita. Operatur et nos tot utiles magno populo gratias habuimus. Gratias ago deo pro cannabis et Arizona & bonis hominibus". Julie

"G'day Rick, just wanna Say Thanks. Cirrhosam hepatis ex hep c feci, et tantum oleum ex chemdog 6 oz feci, sed usus sum 4 liters isopropyl-alcohol. Tam fortis! Magnitudinem grani oryzae habui et Deus meus in nube natabam ...lol. Ego iustus postulo ut adjust mea amounts. Alioqui, primum in supra XVIII mensium iecoris horridi doloris, nullum habeo dolorem. Hoc factum est post diem 1 . Olei sumendi. Vere donum est a Deo in hominem...Benedictiones Australiae.:-)" Nigel

"Nuntiae bonae. Tata hepatis enzymes normales sunt et ipse HEP C plus 10 annis habuit. Per 2.5 menses RSO perceperat, Dr non dixit HEP C abiit, sed eius iecur enzymes normales sunt, quae emendatio est! Et dad cum Hep C ultimis decenniis 1-2 decenniis duris core potator fuit, iecur eius iactum est et nunc sanatum est!" Rogerus

"Quamquam cancer non habes, de conservativa conservatione cogita in corpore tuo. RSO modicis in cottidie hauriendis adhibitis. Corpus tuum permittitis de omnibus bonis virus et cimices decertare. Non vidi meam "medicam curam primariam" in XV annis propter Cannabis et omnes sanationes eius. Nulla materia quid mihi mali siet. RSO una ex primis elementis peruenio. Viam dorsum fregi 3 times. Habebat vertebrales et orbis ab L-4 usque ad S-2. Ad mea spina coniuncta myintrapelvicorum area... habere debebat AC Articulum meum remotum. De cancro iecoris et Hep C. C% cum cannabis me tractare. RSO instrumentum in armamentario meo est." Rick

"Scio laborat non solum in cancro hef hef c et in oleo quattuor mensibus. Non plus hef c, iecur

simile novum, stupent medici.Gratis pro hoc dono, Rick, vere vita es saver. Iason
"Hep C et Cannabis oleum: Meus cognatus habet Hep C, iustus invenit in May '13. Contrahitur ex hospitali sordido in / post surgery. Ad nullum finem freaked eum. Itane animum induxisti. Ibat statim oleum, et constituit ex eo tempore, quo cessavit accipere oleum. Aliquam dictum ac mauris quis efficitur. Putans se interfessum facturum (vide latus effectus in illo! Horrendum! Et non curat !!! de mori et "non hic anno proximo". Tanta est mens potens.

Habuit 5 sanguinem probat videre ubi iecoris eius numeri sunt. Cum May '13 numeri eius exciderunt ab in alto 108 ad praesens in 63 (normalis range est 0 - 41)! Hoc nuntium incredibile est! Ipse super lunam et tarde super lapsum et in tempus praesens, elati sunt spiritus eius.

Ostendam tibi quid esse cooperit super oleum, tunc abivit illud, et postea super illud cum gusto reali et sequenti directione reducit. Hi numeri sunt ALT (normalis range 0-63) / et AST (normalis range 0-41). Hi test iecur pro his enzymis: May '13: 99/93, 'lulij 13: 84/79 (omisso ieunio! Nuntiae bonae). Aug '13: 108/99! (Non bonum. Videre potes per 4 septimanas, quod oleum totaliter desiit et valde depresso est). Nov. (Quod 108 ex eo vix stercore! hahaha! oleum reportare). Feb '14: 72/63!!! (Prope domum!).

Hi numeri phaenomeni sunt! Exclama ad mundum, si tu aut aliquem quem amas habet Hep C, accipe in cannabis oleum ASAP. Tantum dico NO ad Interfezionem! Absolute expecto eum esse in normali extensione a die Maii 2014 (mox 1 annus a die diagnosis)! Tum dose ad vitam sustentationem. " Kathy

Liberi

"Jayden magni fecit, habemus eum ad 8 remediis ex 22 pilulis. Et ipsum habemus usque ad 1 topamax per diem ab 10. Quod mirabile est ante CBD, eum topamaxum auferre volumus et invasiones per horam hebdomadam habebit. Ille magnus laetus facit et comprehendens, quanto melius sonos diversos faciens, multoque melius oculus contactus. I hac hebdomade captionem habuit et tantum 1 minutum longum fuit et valio uti non habui. Gratias Deo. Paucis proximis diebus erimus Jayden de ultimo pillo topamax auferentes, primum in 4 annis sine eo erit. Obsecro te Jayden in orationibus tuis pone ut bene faciat postquam ab hac purgamenta sumpto. Gratias tibi."

"Oleum ante menses 3 de inveni quaerendo penitus remedium acne et rosaceae. Expedivit quod statim! Addo iso oleum ad Cocoës oleum et in facie mea et collo semel in die utere pergo. Vir meus dicit ecce iunior annis XVI! Gratias ago tam pro communicandis informationibus. Ut benedicat tibi Deus omnia. Continendam opus bonum instructus." Toni

"Gellos habeo qui nascuntur 23.6 hebdomades partus modo paulum supra libram pendentes. Miracula sunt, et felix vivant! Nam 2 annos nata sunt et progressive morantur per unum circiter annum, quamquam omnes curationes suas (occupationales, loquelas, physicas, ebbomadas evolutionis). Legimus cannabem oleum frequentes aegritudines in iis cancer et cerebrum iniurias mederi. Mea quaestio est - posset cannabis oleum auxilium meum miraculi infantium progressui?!? Quod si ita est, quantum cotidie facio? Gratias tibi tam pro auxilio tuo!" Jenna

-- Carissime Jenna, incipe minusculis gustatu (0.005 - 0.01g), ter in die. Debebant haedi in oleo quotidie unum, si noscent quid agerent medici. Ego certe videbisimmanes emendationes cito. Volo etiam cannabi semina et cannabi semen oleum in victu eorum, et etiam gramma cannabi seminis addito oleo et cannabi oleo in balneis eorum mixto, magnum opus ad cutem eorum, et scabiem custodit et epinyctidas tollit. JB

"Salve, miratus sum quot P. olei in clystere quod accepi filiam meam?" Marie - Gram circa

0.9ml.JB

"In fine mom nummi contactum feci et suggestit I ire ad radiorum et feci quia oleum nondum calcitrabat in aere et anhelabat.Sic habuit 4 curationes radiorum et resiluit et demum respirare potest.Oleum non intermitto, adhuc ei gram in die porrigo.Ita nunc sperare incipiet operari...Novi vos guys dicere non femper fed quid ego faciam?Si radiatio non esset, mortua nunc esset.Quia tumor omnia in gutture eius crevit..." Marie

-- Salve Maria, fecisti quod facere debes.Olei alti gradus 120-180g super sex proximos menses damnum solvere debet.Malo aegrum quinque vel decem olei per diem alere, sed nihil usquam solvere possumus.Vota, JB

"Bene solum VII menses annorum est.P. dies 10 nimis videtur modo infanti quod 1 gram diem duram habet.Marie

-- Novi, Maria.Vere difficile est consilium hoc providere in penitus, non videns patientem, sciens qualitatem olei etc.Tu quod facere debebas, I'm ok cum eo.Hoc totum dico, fac ut oleum nunc multum comedat ut damnum quod factum est solvet.JB

"Salve, miraris an tantum oleum filiae meae tumori infundere possem?Quia crescit, tumor eius in imo labio eius est et in utriusque genarum interioribus...Bonus nuntius hydromorphone tandem est et etiam si iterum incipit crescere nihil doloris habet.Sic ego vidi quod injecerunt aliquod oleum pro aegris carcinomate pectoris, et miratus sum, si idem facerem Kaylie?Si igitur quantum ego illam injiciam, et adhuc aliquid cum tubi jecto dabo?"Marie

-- Hi Marie, loco uti volo, satis sit.Tinctura bene faciet, vel recta.Areae tumoris nimium non injiciam, nisi vere necessarium.Utique, quo plus olei tumori proprius accedas, eo melius, at in hoc casu, ut puto, topicum usum facturus sum.Sume imagines vel videos ac vota.Jindrich

" Oleum non puto operabitur Kaylie.ls suus questus vere magnus iterum...Mox suus 'agnus ut novissimo tempore', tumor est agnus obstruet respirationem...Illa nunc occupat 2 P. diem et adhuc nulla est mutatio.Illa 5 ad decimum P. diem ferre non potuit quod ne per diem quidem sustinere potest...et plus constat nobis 200\$ singulis diebus 2, nullo modo nobis praebere possumus quinque P. in die, adhuc habemus 2 alias filias quae nobis tam necessariae sunt ut provideamus ...Nos vivimus somnum..."

-- Bene, nihil perdis, dose retrahere et tunc incipes injiciendo.Horret cito, ne perdas si quid agas scias, et spero te facturum.Vota, JB

"Magis opus esset instructionibus injicere, cum quid oleum ad id faciendum misceo et cetera?...Amarem si mandata omnia mihi scriberes si potes.

-- Nunquam feci me esse honestum -- visne mandata mea ?JB

"Ita ...Scire debes aliquem qui hoc temptavit?"

- Oleum non dissolverem, tumori proximum injicerem.Oportet clysterem fovere ut oleum liquescit.Tum injicias quantum potes, dimidium gram, qui scit.Vel mauris minus.Sed rursus - hoc in optimo statu medicus debet facere;utrumque scimus.JB

"Bene...Doctores Kaylie non sciunt circa eam esse in oleo...Hic acus habeo quod mihi nutrices dederunt medicinam abstrahere.Si inieci iuxta tumorem aliquem, adhuc habeo ei dare fistulam?

-- Experi, vide quomodo respondeat et componat.Puto injectio semel in die facturum esse, sed vere difficile est ut hoc consilium tuum det.Quo plus in ea oleum est, eo fors melior, quidam aegri totam fistulam sumserunt et per triduum dormierunt, sed eorum tumores interim inclusi sunt, equidem nescio quid plura dicam.JB

"Numquid Robunol dari potest dum est in curatione olei?Quia mucus eius vere malus est et si Robunol non darem, puto eam mucum suffocare.Sed vereor oleum ne tumorem eius detrectet sed causat..."

— Oleum muci sui curabit, ne Robunol ei darem.JB

"Nondum est, non oportet oleum gradus boni acquirendi quia nihil operatur..."
-- Potest etiam.JB

"Filia mea defuncta est Veneris hora 4 sum."

-- Maria potuisti optime.Jindrich

"IV ANNOTINUS cerebro tumore.Ah sic, iterum hoc est QUID de Cannabis Olei cancer occidere non includo.Sequens est renovatio a matre pueri 4 anniculae cum sceno cerebri extremo tumore qui medullae spinalis circumvolvit.R.datum est vivere mensibus II.Paralyticus a renibus a tumore descendit.In priore fama, Mom sinistrum pedem paulum movere se dixerat.Haec est renovatio quam modo accepi.==

Corrie heus, quid agis?Omnia hic bona sunt!R.bene facere videtur!Servans pondus suum bene comedens et parum doloris, quod S .et ego et physiotherapist debiles lacertos in suo trunco existimo!Commode dormit et in suo wheelchair sedere potest per aliquot horas ad tempus.Valde affirmativum sum sentiens omnia procedere in partem rectam!

Sedet ad 3 horas ante tempus et dolor minimus est!Experciscatur noctu, ut quaeramus nos ut eum volvamus vel interdum pedes suspendamus, sed id est.Non queritur de dolore ubi tumor erat et nihil tumes videmus!Ille konks e dextra circiter 3 horis post dosiam ei do et per 4 horas dormit.Adhuc laborantes in accipiendo ad 1 gram diem sumus, sed media via praeterimus marcam!!!Beatissimi sumus, cum in ipso tempore quod fecimus!Vere credo significatum esse!! R.MRI die 22 Aprilis venturus est.Fidem servant populi.CANNABUS necat CANCER. Corrie Yelland

"Moms oleum edat, quod melius est illis quam liberis suis.Fumigans haec medicina non fere ut efficax est, 90% effectus medicinalium in fumo ascendet.Et si quaeras a me si haedi utantur oleo pro medicina, dicam etiam absolute, potius omni die.Quid aliud vis in medicina dare puer? JB"

"Sicut filio meo dorsum trucidò cum arbore tea oleum cum canna oleo mixtum dedit.Dolores inferioribus querebatur.Sic medicina prodiit.Intra duo minuta operata est.Dolorem totam est qui dicta.Revocat foris cum obtrectatoribus constructionem faciens. Iosephus

"Filia mea comitiale morbum incidit, 13 eam primam occupavit.31 nunc est et in medicamentis V genera est quae in die 3 vicibus sumit in mole dosibus.Ipsa etiam VNS implantationem (nervi vagantis stimulatoris) habet, quod mense Aprili MM obtinuit.Tunc invasiones eius tam malae erant quae non-operans erat qui in sella rotae accinctus erat.Confitendum VNSadiuvisti immensum illud!Sed tamen rapinas et inter illas et omnes meds habet vitam habere non potest.Stapulas, suturas, ossa fracta plus habuit, quam quisquam euenit.

Anyway, hopefully you get the picture.Filius meus et frater ambo utuntur Marijuana pro bipolar et dolore.Aliquoties me quaeviserunt si unquam inspexerim studia quae ad captiones utuntur.Incepi tandem eam inspicere et cum phoenice lacrimas inveni.Certus sum omnino oleum ei operam navare, tamen initium sumendi illud me novissime die dominico in toto corpore doloris et insomnia ingens sumendi.ME plus adiuvat quam dicere possum!

But in my research I also came across the Jason and Jayden story.Nota est tibi Pono, sed modo in casu, qui filios suos invadit alta CBD tincturam.Ego quoque indagando coepi quod filia mea experiri voluit.Primam dosem obtinuit die 30 mensis Decembris anno MMXII.Ut hodie trado ei

1/2 in die 5 stillicidiorum temporum.In minus quam hebdomade ex pluribus invacionibus fere cotidie nulli proximis duobus diebus abiit!Omnia scribo, et propositum est meds abicere et stricte tincturam.Si quoquo modo documenta mea adiuvent, id tibi libenter mittam.Plurimum gratus sum pro opera quam faciunt Rick Simpson!Gratias tibi." Casey

-- Hi Casey, tibi gratias pro nuntio.Hoc est satis proprium, cum in oleo sunt, non multum captiones habent.Optimum esset si tractationem recte sequentes instructiones in nostro loco sumpsit.Utique, documenta magna erunt, tum Youtube clips vel tale quid.Vota, Jindrich"

Q^A.Estne haec aetas, ut haec incipient?Filius meus 3 est et scabiem malam habet et hic bonam anni partem frigidam est. Roxanne

Roxanne omnino tutum est infantibus etiam fœtibus oleum dare, præsertim cum in cannabis semine oleum aut butyrum misceatur.Bonum consilium est cum oleo miscere cannabis semen oleum (1% oleum faciet, sed 20-30% specimen esset) et paucas guttas ad balneum quotidie adicies.In toto corpore tenuem membranam relinquet et fere omnia quae necessaria sunt (vel saltem ad victimum).Sume pics et videos, emendatio incipere debet celerrime fieri.Puritum et irritatio in secundis vel minutis abibit, et scabies simpliciter evanescet intra septimanam vel amplius.Vota, JB

"RSO longe optima therapia fuit filio meo autistic, qui domum suam alligatus erat globus, quod questus eram verberatus et domus mea deleta est.Experivi dietas, chelationem therapiam, oxygenium hyperbaricum, methyl b 12 ictus, et multa medicamenta pharmaceutica nece et nihil melius quam oleum cannabis laboravit.

Difficile est card medicorum pro minori obtinere si tantum vocaveris et interrogaveris an minori autistic chartam dabunt.Difficulter enim parentes vocate dum puer iras habet ut audiant prius quam serum sit.Ego got III temporibus antequam vocare decrevi dum muros eius foramina pulsare et eiulare...tunc dixerunt ei chartam dabunt ei. Robin

"Tibi gratias ago tibi Rick Simpson oleum...satis tibi gratias agere non potui!Leukemia lymphoblastica Acuti laboranti das meae septem anniculas parvam puellam quae vires gerendi sunt!Conice quid aliud?Hebdomada in remissionem abiit post acceptum in forma capsulae oleum!!!(OMMP card habet illa ut cannabis legitime utatur pro leukemia eius a medico commendata)

Gratias tibi agimus quod facultatem nobis praebes ut corpus puellulae non impleas vitali immutato corpore medicamento narcotico mutato.Gratis ago tibi, quia ei munchie darem...cum normales haedi aegrotare suos ventres sentiunt!Gratias risum super faciem ponens et permittens illam non habere unum meltdown in longis mensibus curationis magni dosis steroidei.

Sola ruina usus est nobis oleum Rick Simpson...pater malevolus biologicus est qui numquam in vita sua fuit antequam non consentit et suam custodiam capere vult.Sed credo in viribus sanandis quas possidetis et alta pro nobis stabo et marijuana medicinae et pugnabo pro eo quod haec est maxima pars meae puellarum curationis. Erin

"Die Lunae Brave Mykayla labs suas repressit videre an satis altae essent ad chemotherapyam repetendam (in mora ob humilem comitem neutrophilum a die 4 lunii fuit) ...ad tristitiam meam adhuc erant valde humiliati.

Sollicitus sum de ea...corpus eius.salutem eius...eam futuram...sibi salutem.Optimum valde cupio, et viso corpore in tam misella figura cor meum frangit.Vides omnes risum et semi-sanum aspectum beatam VIII annos natam strenuum (quod fabulosum est et de illo felicior esse non potui) sed re vera si labs eius videris...et quod chemo facit ad corpus eius sentias sentire.Minutulæ partes cordis mei comminuti putrefaciunt sicut color e facie mea

elabitur ...formae massam in fauibus...et oculi mei lacrimis intumescant.Tam pulchra est...quae tam felix et sanus aspiciens ...cancer NO habet...Haecque optimam naturalem medicinam habet ad cancrum pugnae.Non possum hoc stare et quid sibi hoc faciat.Hoc primum volo fieri...sed dies prior quam ad Hawaiam proficisceretur, curationem cepimus ad diem 13 Novembris MMXIV finientem.Valde mihi gratias ago quod finit 8 menses citius quam cogitavi sed re...chemotherapy cotidie plus quam 1.5 annos cogitas?!Et intensive chemotherapy hebdomadalis pro 10 mensibus ante illud?!

chemotherapy sustentatio nobis explicata est ut facilior periodus chemotherapy...neque id facilisis nulla.Narrant comitem suum neutrophilum diutissime pugnantem virum ... humilem manere posse.tamen putor eam in scholam publicam mittere sine virus ?!Impossibile erit.narraverunt nobis eam probabiliter virum habere *etsi signa nulla demonstravit...soror eius infans valde infirmata est* et hic sumus XX diebus post adhuc cum ima comite.

Rogo amicos quaeso pro Mykayla fortes ut vires invenias ad vincendum quicquid facit hoc longum tempus humilium comitum.Quaeso deus sana corpus eius et da ei energiam ad chemotherapyam perferendam cum nullus effectus latus vel terminus lateris effectus.Rogo te deus eam pro me tueatur...Numquam imaginari diem potui sine risu suo pulcherimo et fovendo fovendo fovendo.Nos labs iterum die Martis proximo hebdomade annotabimus... et omnia renovata servabo.peace love CURE. " fortis Momms

-- Difficile dictu est quid hoc mihi legerit.Quod omne venenum Mykayla facit et difficile est existimare.Nulla ratione praeter avaritiam et corruptionem in amplissimis ordinibus nostrae societatis.